
Anno scolastico 2021 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

Orario trasporti 2020-2021 

Autopostale e fermate Andata - mattino - ritorno  Andata pomeriggio 

Mezzovico + Sigirino A  7.50 R  11:30 A  13:25 

Sigirino Piazza 7:22 11:41 12:55 

Mezzovico Fontana 7.25 11:38 12:57 

Mezzovico Asilo 7.26 11.37 12:58 

SM Camignolo 7.32 11:30 13:04 

Rivera A  7:50 R  11:30 A  13:25 

Rivera FFS 7.39 11:42   

Tamaro 7.35 11:41 13:10 

Rivera Scuole 7.33 11:39 13:12 

Camponovo - bivio Sorencino 7.32 11:37 13:14 

Briccola 7.41 11:35 13:16 

SM Camignolo 7.44 11:33 13:21 

Linea  Isone A  7:50 R 11:30 A  13:25 

Cardosio 07:17 11:58 12:47 

Isone Posta 07:18 11:57 12:48 

Medeglia Chiesa 07:22 11:54 12:52 

Medeglia Drossa 07:23 11:52 12:53 

Sorgai 07:24 11:50 12:54 

Motta 07:27 11:47 12:57 

SM Camignolo 07:32 11:45 13:02 

Linea  SMe 1  (andata) A  7:50   A  13:25 

Taverne FFS 7.22   12.52 

Carvina 7.23   12.53 

Taverne Posta 7.24   12.54 

Vignascia 7.25   12.55 

Dosso 7.27   12:56 

Sigirino Piazza 7.30   

Sigirino Bivio 7.31   12:57 

SM Camignolo 7.41   13:04 

Linea  SMe 1   (ritorno)  R  11:30   

SM Camignolo  11:30   

Vira Bivio  11:37   

Sigirino bivio  11:40   

Vignascia  11:49   

Taverne Posta  11:50   

Carvina  11:52   

Taverne FFS  11:53   

SMe 2  A  7:50 R  11:30 A  13:25 

Zanini 07:20 11:40 13:00 

Chiesa 07:22 11:42 13:02 

Istituto minorile 07.23 11:43 13:03 

Scuole 07:26 11:44 13:04 

Vira 07:35   13.09 

SM Camignolo 07:40 11:30 13:14 

 



Anno scolastico 2021 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

Ritorno pomeriggio 

LU+GIO 15.00 15.20 SME1 E 2 da SM Camignolo per VIRa (solo LU) e tutte le 
FERMATE DI LINEA (Zanini-Vignascia-Taverne Carvina) 

MA+VE 15.00 15.20 SME1 da SM Camignolo per Zanini-Vignascia-Taverne 
paese- Carvina 

LU+MA+GIO+VE 15.09 15.24 SM Camignolo per Isone 

LU+MA+GIO+VE 15.00 15.23 SM Camignolo per VIRA bivio-Mezzovico asilo e fontana-
Sigirino bivio e piazza 

LU+MA+GIO+VE 15.05 15.13 SM Camignolo per Bricola-Camponovo-bivio per 
Sorencino-Rivera scuole-Tamaro-Rivera FFS 

LU+MA+GIO+VE 16.45 16.53 SM Camignolo per Bricola-Camponovo-bivio per 
Sorencino-Rivera scuole-Tamaro-Rivera FFS 

LU+MA+GIO 16.47 17.10 SME2 da SM Camignolo per Zanini-Vignascia-Torricella 
Chiesa e istituto Minorile-Taverne scuole 

LU-MA-GIO-VE 16.57 17.12 SM Camignolo per Isone 

LU+MA+GIO 16.55 17.20 SM Camignolo per Taverne paese- Taverne Carvina-
Taverne FFS 

VE 16.55 17.20 SME1 da SM Camignolo per Mezzovico-Sigirino-Zanini-
Vignascia-Taverne paese-Taverne FFS 

LU+MA+GIO 17.00 17.12 SME1 da SM Camignolo per Vira-Mezzovico asilo e 
fontana-Sigirino bivio e piazza 

 

Seguire le indicazioni e i colori sugli autopostali 


